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Toll Free. 1-877-572-6202 W. www.yournanaskitchen.com

KITCHEN

Product Name: Nom du produit: ISouthwest Chicken Samosa / Samosa au Poulet Sud-ouest
Manufacturer: Fabriquant: Nana’s Kitchen & Hot Sauces Ltd.

Date of First Issue: Date de premiéere Revision Date: Date de révision: Aug 25, 2023 Revision Number: Numéro de révision : 05
émission: Jun 26, 2020
ICDN UPC: Code UPC: 8 13693 00927 0

ICDN SCC: Code SCC: 10 813693 00927 7
Packaging: Emballage: Samosa (g) Samosa (g) 48 x 140g
Net weight: Poids Net: 6.7 kg

Gross weight: Poids Brut: 7.2 kg
Case Dimension: Dimensions du carton: 17.75” X 13.25” X 6.25”

Case Cube: Cube du carton: 0.85
Pallet: Palette: (Tix Hi) 8X9=72
Height: Hauteur: 61.75”

Nutrition Facts Table: Tableau des faits Ingredients
nutritionnels:

. Ingredients: Filling: Ground chicken (mechanically deboned chicken), Water, Canola oil, Tomato paste (fresh vine-ripened
Nutrltlon FaCtS pear tomatoes, citric acid), Basmati rice, Frozen corn, Diced frozen onions, Black beans, Diced green pepper, White flour

Valeur nutrltlve (wheat flour, benzoyl per-oxide, niacin, redt.Jced ir(.)n, asc.orbic acid, thia.mine mononitrate, riboflavin, amylase, folic ac.id),
ITextured vegetable protein (soy flour), Mexican spice [spices and herbs (including oregano), dehydrated vegetables (onion,
Per 1 samosa (140 g) lgarlic, green bell pepper, red bell pepper, jalapeno pepper), salt, fructose, high oleic sunflower oil, dextrose, calcium
silicate], Dehydrated onions, Salt, Red chilli powder.

pour | samosa (140 g) Pastry: Enriched wheat flour, Water, Canola oil, Modified palm oil, Palm kernel oil, Baking powder, Salt, Mono and
Calories 330 % Daily Value * | |diglycerides, Fumaric acid, Potassium sorbate, Sodium propionate, Cellulose gum, Guar gum, Xanthan gum, L-cysteine.
—— % valeur quotidienne * || Contains: Wheat, Soy. May contain Eggs.
Fat/ Lipides 18 g 24 %||ingredients

Saturated / saturés 2.5 g 13 % |[Ingrédients: Garniture: Poulet haché (poulet désossé mécaniquement) , Eau, Huile de canola, Pate de tomates (tomates

+Trans /trans 0.1¢ poires fraiches mries sur vigne, acide citrique), Riz basmati, Mais congelé, Oignons en dés congelés, Haricots noirs,
Carbohydrate / Glucides 33 g Poivrons verts en dés, Farine blanche (farine de blé, peroxyde de benzoyle, niacine, fer réduit, acide ascorbique,

Fibre / Fibres 3 g 11 % ||mononitrate de thiamine, riboflavine, amylase, acide folique), Protéine végétale texturée (farine de soja), Epices

Sugars / Sucres 3 g 3 9% ||mexicaines [épices et herbes (y compris I'origan), légumes déshydratés (oignon, ail, poivron vert, poivron rouge, piment
N = jalapefio), sel, fructose, huile de tournesol a haute teneur en acide oléique, dextrose, silicate de calcium], Oignons
Protein / Proteines 10 g déshydratés, Sel, Poudre de chili rouge.
Cholesterol / Cholestérol 25 mg Pate : Farine de blé enrichie, Eau, Huile de canola, Huile de palme modifiée, Huile de palmiste, Poudre levante, Sel, Mono
Sodium 590 mg 26 % | et diglycérides, Acide fumarique, Sorbate de potassium, Propionate de sodium, Carboxyméthylcellulose, Gomme de guar,
Gomme de xanthane, L-cystéine.
Potassium 350 mg 10 %|[Contient: Bl¢, Soja. Peut contenir des Oeufs.

Calcium 20 m 2%

g Lot.#/No. de lot Eg. Lot.#/No. de lot: 22001 for the product produced
L[Q[l/ Fer3.0 mg 17% | [Bulk Products only: Produits en vrac seulement: lon 2022 Jan 01 / pour le produit fabriqué le 2022 Jan
01
Storage Temperature: Température d’entreposage -18°C / O°F

* 5% or less is a little, 15% or more is a lot
* 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

Shelf Life: Durée de conservation: 1 year from Production Date: Année, Mois, Date,
Numéro de lot: (-18°C / 0°F) 5 days after thawing,
refrigerated (4°C / 40°F) 5 jours aprés décongélation
réfrigéré (4°C / 40°F)

Serving Instructions Defrost, heat, and serve. Should be consumed or
Instructions de service refrigerated immediately, once thawed. Should not be
frozen once thawed.

Dégeler, réchauffer et servir. Devrait étre consommé
ou réfrigéré immédiatement, une fois dégelé. Ne pas
congeler de nouveau un produit dégelé.

Indicator of Spoilage / unacceptable product Mold / Moisissure

Indicateur de détérioration / produit inacceptable
IConsumers: Consommateurs: Food Service: Service Alimentaire: General public: Grand Public IContains Allergens: Contient des allergénes: Wheat,
Soy. May contain eggs/ Blé, Soja. Peut contenir des
oeufs.
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KITCHEN

Made in Canada from domestic and imported ingredients
Fabriqué au Canada a partir d'ingrédients Canadiens et importés

Convenient Comfort Food with a Global Taste: Convient Réconfort au Golt Mondial
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